
2022年 3月吉日 

お客様各位 

         

                          【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12 

                                   TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592 

                               【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7 

TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491   

一部製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、近年の原油の高騰に伴い、原材料や運送費用など、製造に関連する一連のコストが 
上昇しております。 
弊社としましては製品価格を据え置くことに努力して参りましたが、経営努力だけでは現行価格を 
維持することが困難な状況に至っております。 
つきましては、非常に心苦しいお願いとなりますが、「新価格表」の通り、価格改定のご案内をさせて 
いただきます。 
今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組み、更なるご満足をいただけるよう精進して参ります。 
諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 

 
【価格改定の実施日】2022年 4月 1日（金）ご注文分以降 

 

 

【対象製品リスト】 

対象製品が多数の為、弊社ホームページ内に掲載しております。 

弊社ホームページの以下 URLもしくは QR コードよりダウンロード下さい。 

 

https://www.watson.co.jp/20220401new_price.pdf 

 

 

 以上 

tel:078-991-4489

